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Duk~ vleresu~r sa me __ si?er si ku~d~rvajtj~. a~mi.~ist~~tive, inspektoret vendosin per nj~ 
kryemspektont, me qellim vazhdimin e metejshern te procedurave. ~ 
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PER KETO ARSYE: 
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ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit _~f,_,,._o__,,_h~"'~lf'~k~-~2~----------­ 
i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj - -· , nuk i njihet identiteti_Y:_- __ 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

1 / _ . +> .-. VEND!)S.q\.: 
.• • . .. , • .. . J \ l~ I I', --· 2: c, / t--1 I ( PL~ ' 1· ' . . Demmm e kundervajtesit c, 1 , _I , . ~ \..:~_..,~ ;: er·, ,. L' t-r L, :; ~ 1 J fl 1 ..:,-l./ .-'; . , .. , 

ffi})*ezu)liipin e punimeve te rr:: 1 
r 'c~IJ/(,,' /' ''' \J . I' ( '• ' / ,r ( 10 I•' r: ,---- .. """_--.~----/--/.-,----~-----~---- 

[.)cl / . /': '"·' ,(,I 1( l.:.1-1 f;'.-r.JJ.,,,~·).;J 

5" 
/202 

VEN~J~ D l 
DATE 7 

SERIANR: 0001654 

' REPUBLIKA E SHQIP~RIS(; 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

_,.________,__1•1 _ 
~ ~ 
'\ 

........... :::-.;~.-.~.:=. .. ::-.-::: ... ~ .. ~ .. ~ .. nRfl •• v;nn.n;:;r; .. ~ ... 



-r- - ; .: . t./ ! :.--::-/ ( ' t 
......... \ 

~ 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

J ,. .. r ...... 

VENDOSA: 
. kd .. { l\;i Dei.znin e un ervajtesit ~ \' b v)? <'.,! ,-· (li/ / _j \ (·cs 

me prishjene objektit te ~underligjshem_. _1,_:_i'_· __ -: ·~·1_~~·~1~i~~~· i: ~1~1'_z. -~-~--'--,----- 

PER KETO ARSYE : 
\ 

Bazuar ne Ligjin Nr.. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen' e territorit 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et L1 '-;· i I,/ r i si dhe Vl Pl/ . (! ' 
_,{, \>;~; <, l( --;~_.)(_~;- <:.. ~0~1 r: <J{~ /);/ t rt». .. ·l .. 11 (..-7 ·-·'(- ,.~':l;1:,_,,; t,J,;L/·_--.·-·-'.:.;::·,,., 

,// r· \) 

Ne baze te proces verbalit nr. s () date l J) I, 2l IQ_~ me nr. Serie 0<.Qc.J2 Olj·__s­ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik {-.: <L/n b d tP f) jv[ p ('< : ' ,. . . . ' ' ' . ' ne 
adresen .()1,J/! r-:., cl.· f/; . /{;", \l / clvj I J.'{ \ {1,pJ / y(" ('f i ( .:(,! i / i( ' , 

kane konsta,!tuar kundervajtjen/t a'dmhii~tn;1tive F / z· r ;-i'r"' ,;:' /: I .;''Ii'/ o/ i ;')3 /lj/' ! /ti' ''/i, ~,; ( ,;") l;- 
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VEND IM 
NR. ),/ / ( DATE 2..i:_ ID ? I 202_s- 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001171 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

·, 
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KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
( ' }' ' . 

Denimin e kundervajtesit /\'tHfrc-t/c}v1 ('(PO · me gjobe, 
ne masen 5()( 3 er). 60 .J('..:,;:,'tf tl11d e ~!.\' o~.l;/t /ff1! 1( P 1r·y fit) e leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 2.o.os,.2910," P~r ~)lnp~rv~jtj~t administrative '.', ne~et 20, 22, ky 

di .. be . 11 kz k . n-· , .•. ~ , 'i I .. , •. i r·1" i'1H Jr•.,' I 'rJ r i, i I c·· . c- '···.I '· - ,., ; . r: ;r ) ven imper en titu e e utrv . 1¥1·-•-,,,-:_.,.,.,, 1 · 1,,;,,·,_1l { •q · J\J"'--'dt''Ui1-· 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kun'dervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 

~2-~dhjete1-diteve, nga datae njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi muridtrbehet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shme ", i ndryshuar, neni/ et 4 . 5 d £. r I ? , si dhe VI 7' !'-( /111 · c) ~/ w 
Jof'u0.ti, '?v/.!J-,"• (.Jr..'1 ul1r(·~'/rr{'/)tr/t. P P-1.)<.: \.Jic-:'-r /;'li<j- ~11T. 
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PER KETO ARSYE : 

( \) 

Ne baze te proces verbalit nr, 'J,O ,date-:1C:?IO? I 2S,menr.Serie OO(;J2c)c/2i- , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik Rw}n o Zc'· n ...Jw( e 0 1 / d · \ ()-f-1CcjO3J? G , ne 
adresen 1<:1-; t: i : C o t e ,r;-1 '-/'l'.: t ," r c., !I c:L1 !// /:c: / ,,, i ~ v e !\' 1 :' d7 ! 'Ji{! , 

kane konstatuar kundervajtjen/t administratice f:J (> <'!.':, ri,1 r 1/\_i J ; / ; ·ti 'C.' ; r /j r!' ... ' [,, I ,- F- / t ·r 

~- ~- :.'.:r;(;(j~ ~/1/·~-~ '{({ !} ~ j//; ~'Ur;~·;-~:: l /r; :·C· f :)}~} ;'( ~~.~· .·· C,~;.{:le-;~~-);,,j-'.J s/C,~,~ ;~~ ~,~;,pi 

h(oi.:;·~t cf?1c· :i/i<1\ uv·i /li'" f'i//1,1S6 i')c:.Jr1· X t,,,);-/11 X c>.S·/t1, 

! 
VEND IM 

NR. A'-{ 0 1 DATE 2 s I C) l I 202 .'.) 
PER 

DENIMIN ME GJOBE 

0001407 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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